
UCHWAŁA NR XV/105/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Łaziska Górne za 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024r., poz.1465 ze zmianami), art.270 ust.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024r., poz.1530 ze 
zmianami): 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
uchwala: 

§ 1.  

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Miasta Łaziska Górne za 2024 rok składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu zamykającego się sumą bilansową 29 946 555,04 zł; 

2) łącznego bilansu samorządowych jednostek budżetowych zamykającego się sumą 
bilansową 283 049 108,37 zł; 

3) łącznego rachunku zysku i strat samorządowych jednostek budżetowych zamykającego 
się zyskiem w kwocie 16 171 236,53 zł; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych 
zamykającego się funduszem w kwocie 270 091 275,05 zł; 

5) łącznej informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego. 

§ 2.  

Zatwierdzić sprawozdanie Burmistrza Miasta Łaziska Górne z wykonania budżetu Miasta 
Łaziska Górne za rok 2024 zamykające się: 

1) dochodami budżetowymi   w kwocie 159 900 343,91 zł 

2) wydatkami budżetowymi   w kwocie 166 908 613,49 zł 

3) przychodami     w kwocie   14 171 391,05 zł 

4) rozchodami     w kwocie     1 703 520,00 zł 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Łaziskach Górnych. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: E688EBF8-93CE-4C09-92C9-E8D723AAD3CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/105/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


